



Angebote gültig am 04.01. & 05.01. sowie 11.01. & 12.01.2018

## frischer Schweinenacken

ohne Knochen  
100 g = 0,39 €

1000 g **3,90 €**

## Schweinerücken

mit Schwarte  
100 g = 0,39 €

1000 g **3,90 €**

## frische Bratwurst

100 g = 0,38 €

1000 g **3,80 €**

## Järgulasch

100 g = 0,42 €

1000 g **4,20 €**

## Hausgemachtes auf einen Blick:

## Kasseleranschnitte

100 g = 0,19 €

1000 g **1,90 €**

## XXL-Burger

Rindfleisch, TK  
100 g = 0,75 €, 6 Stück

1200 g **9,00 €**

## Leberkäse

100 g = 0,39 €

1000 g **3,90 €**

## Leberwurst

grob  
100 g = 0,56 €, 4 Stück

500 g **2,80 €**

## Panhas

100 g = 0,50 €

1000 g **5,00 €**

## Schinkenwurst am Stück

100 g = 0,36 €

2800 g **10,00 €**

## Hausgemachte Eintöpfe

100 g = 0,50 €  
Packung

600 g **3,00 €**